

របៀបវារៈ

មហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក លើកទី១០

របស់រដ្ឋាករទឹកស្វយ័តក្រុងភ្នំពេញ (រ.ទ.ស.ភ)

តាមប្រព័ន្ធអនឡាញ (Zoom)

ថ្ងៃសុក្រ ១៣កើត ខែពិសាខ ឆ្នាំខាល ចត្វាស័ក ព.ស.២៥៦៥ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៣ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២២

AGENDA

**The 10th General Meeting of Shareholders
of Phnom Penh Water Supply Authority (PPWSA)**

Online Meeting via Zoom

Friday, May 13th, 2022

ម៉ោង ០៨:០០ - ០៩:០០

08:00 AM - 09:00 AM

ការចុះវត្តមាន

Registration

ម៉ោង ០៩:០០ - ០៩:៣០

09:00 AM - 09:30 AM

ប្រកាសហេតុ

Opening Call

សមាសភាពអ្នកចូលរួមក្នុងមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក

Participants of the General Meeting of Shareholders

គោរពភ្លេងជាតិ

National Anthem

មតិស្វាគមន៍របស់ **ឯកឧត្តម អ៊ុំ សុថា** ប្រធានក្រុមប្រឹក្សាភិបាលនៃ រ.ទ.ស.ភ

Welcoming Remarks

By **H.E. OUM SOTHA**, Chairman of PPWSA's Board of Directors

ម៉ោង ០៩:៣០ - ១០:០០

09:30 AM - 10:00 AM

បទបង្ហាញស្តីពី លទ្ធផលអាជីវកម្ម ឆ្នាំ២០២១ និងទិសដៅអាជីវកម្ម ឆ្នាំ២០២២

Presentation on the Report of Annual Business Performance for 2021 and the Annual Business Plan for 2022

ក- របាយការណ៍លទ្ធផលអាជីវកម្ម ឆ្នាំ២០២១

The Report of Annual Business Performance for 2021

ខ- ទិសដៅអាជីវកម្ម ឆ្នាំ២០២២

The Annual Business Plan for 2022

គ- សំណួរ-ចម្លើយ

Questions and Answers

ម៉ោង ១០:០០ - ១១:៤០
10:00 AM - 11:40 AM

កម្មវិធីបោះឆ្នោត
Voting Program

ការប្រកាសកម្មវត្ថុបោះឆ្នោត និងសមាសភាពអនុគណៈកម្មការទទួលបន្ទុកបោះឆ្នោត
ដោយ **ឯកឧត្តម អ៊ូ សុថា** ប្រធានក្រុមប្រឹក្សាភិបាលនៃ រ.ទ.ស.ភ

Announcement of the Voting Subjects and the Composition of Voting Sub-committee

By **H.E. OUM SOTHA**, Chairman of PPWSA's Board of Directors

បទបង្ហាញអំពីកម្មវត្ថុនៃការបោះឆ្នោត និងការពន្យល់ណែនាំអំពីនីតិវិធីនៃការបោះឆ្នោត
តាមប្រព័ន្ធអនឡាញ

Presentation on the Voting Subjects, and Introduction to the Online Voting Procedure

ការបង្ហាញខ្លួនរបស់បេក្ខភាពអភិបាលមិនប្រតិបត្តិតំណាងភាគហ៊ុនិកឯកជន និង
បេក្ខភាពអភិបាលឯករាជ្យ

Self-introduction by the Candidates of Non-Executive Director Representing Private Shareholders, and Independent Director

ក- បោះឆ្នោតអនុម័តគាំទ្របេក្ខភាពអភិបាលមិនប្រតិបត្តិតំណាងភាគហ៊ុនិកឯកជន
Voting for Approval on the Candidacy of Non-Executive Director Representing Private Shareholders

ខ- បោះឆ្នោតជ្រើសតាំងបេក្ខភាពអភិបាលឯករាជ្យ
Voting for the Election of Independent Director

គ- បោះឆ្នោតអនុម័តលើការបែងចែកភាគលាភជូនភាគហ៊ុនិក
Voting for Approval on Dividend Distribution to Shareholders

ឃ- បោះឆ្នោតអនុម័តលើលាភការរបស់ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល
Voting for Approval on Remuneration of the Board of Directors

ម៉ោង ១១:៤០ - ១២:០០
11:40 AM - 12:00 PM

មតិបូកសរុបរបស់ **ឯកឧត្តម អ៊ូ សុថា** ប្រធានក្រុមប្រឹក្សាភិបាលនៃ រ.ទ.ស.ភ
Closing Remarks
By **H.E. OUM SOTHA**, Chairman of PPWSA's Board of Directors

រដ្ឋាករទឹកស្វយ័តក្រុងភ្នំពេញសូមរក្សាសិទ្ធិក្នុងការកែប្រែកម្មវិធី ក្នុងករណីមានការចាំបាច់
Phnom Penh Water Supply Authority reserves the rights to change the agenda if necessary.